ERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES - MEMORIAL

11 Julio 2025

Corta 7km Orden De Llegada

Finalizados (149)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

145
166
102
247
129
225
211
121
228
114
173
224
180
127
223
233
194
234
170
136
206
202
104
181
171
244
125
250
183
245
241
157
199
103
232
237
213
113
115
122
158
162
146
195
251
275
252
116
154
128
236
218
111
205
219
105
216
161
203

Hector SIERRA VILLEGAS

Jose Gregorio LUCERON MUNOZ
Ismael ROLDAN MENENDEZ
Fernando FELIPE CUADRILLERO
Juan Carlos JIMENEZ HERNANZ
Jorge DIAZ DEL CASTILLO
Miguel SEGOVIA MAYORAL
Mario RIAZA IGLESIAS

Amin FARES

Aaron VELASCO FERNANDEZ
Francisco Javier FEIJOO VAZQUEZ
Elias APARICIO POZO

David DE LA FUENTE FRANCO
Manuela SIERRA VILLEGAS
Gerardo GONZALEZ SANZ

Juan Manuel RODRIGUEZ DE PABLO
Edi SALGUERO MARTINEZ
Diego GIL GORDILLO

Eric RUBIO LOPEZ

Diego ALONSO HERNANDEZ
Pelayo COCA ALONSO

Javier SALGUERO

Pablo DE LA FUENTE SANTOS
Alba GRAULLERA ALCOCEBA
Jhoan MAYORCA

Beatriz MORILLO CARRENO
Noelia SALAS MARTINEZ

Alfredo LEON SILVA

Juan Miguel OLALLA MARTIN
Juan APARICIO MANZANO
Hector Javier DE LA CALLE GONZALEZ
Juan DE LA TORRE

Miriam Graciela ZARUMA ZARUMA
Lorena ACOSTA FERNANDEZ
David VEGA MARTIN

Ismael SILVA BLAZQUEZ

Marta CABRERA MEANA

Angel BLAZQUEZ NUNEZ

Silvia FERNANDEZ SANCHEZ
Natalia HERMAN BERNARDO
Borja SAEZ MANZANO

Martin BELDA PUIG

Manuel MARTIN MINARRO
Alberto MARTIN RODRIGUEZ
Robin LONGOBARDO SMITH
Jose Angel CUESTA

Samy LONGOBARDO SMITH
Hugo TALAVERA MATEOS
Hector NAVARRO ESPINOSA
Oscar TEMINO GONZALEZ

Jose Manuel SILVA CANTOLLA
Carlos FERNANDEZ BAOS
Nacho ALONSO HERNANDEZ
Juan RUIZ ALVAREZ

Daniel PASTOR ZARUMA

Marino SAEZ IBARZABAL

Nacho INSUA GARCIA

Silvia RUBIO FERNANDEZ
Nacho HINOJOSA NIETO

Pto
ABS

XN O~ WIN

13

15

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTM 1

VTM2

VTM3
VTM4

VTF1
VTM5
VTM6
VTM7

VTF2

VTM8

VTF3

VTM9

VTM10

VTM 11
VTM12
VTM13

VIM 14
VIM15
VTF 4

0:23:00
0:23:10
0:24:53
0:24:56
0:25:19
0:25:25
0:26:03
0:26:15
0:26:27
0:26:45
0:26:46
0:27:12
0:27:40
0:27:54
0:27:58
0:28:14
0:28:43
0:28:44
0:28:54
0:28:56
0:29:10
0:29:16
0:29:17
0:29:31
0:29:47
0:30:14
0:30:23
0:30:42
0:30:53
0:30:57
0:30:57
0:31:22
0:31:30
0:31:39
0:32:11
0:32:24
0:32:26
0:32:26
0:32:51
0:33:01
0:33:11
0:33:46
0:34:55
0:35:51
0:36:08
0:36:22
0:36:35
0:36:36
0:36:38
0:36:49
0:37:01
0:37:07
0:37:08
0:37:08
0:37:08
0:37:09
0:37:11
0:37:19
0:37:24
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317"
3'19"
3'33"
3'34"
3'37"
3'38"
3'43"
3'45"
3'47"
3'49"
3'49"
3'563"
3'57"
3'59"
4'00"
4'02"
4'06"
4'06"
4'08"
4'08"
410"
411"
411"
413"
415"
419"
420"
423"
425"
425"
425"
429"
4'30"
4'31"
4'36"
4'38"
4'38"
4'38"
4'42"
4'43"
4'44"
4'49"
4'59"
5'07"
510"
512"
5'14"
5'14"
5'14"
5'16"
517"
5'18"
5'18"
5'18"
5'18"
5'18"
519"
5'20"
521"

Tchip
0:23:00
0:23:10
0:24:53
0:24:56
0:25:18
0:25:25
0:26:03
0:26:14
0:26:27
0:26:45
0:26:46
0:27:12
0:27:39
0:27:54
0:27:58
0:28:12
0:28:42
0:28:43
0:28:50
0:28:55
0:29:08
0:29:15
0:29:12
0:29:31
0:29:46
0:30:14
0:30:23
0:30:39
0:30:45
0:30:49
0:30:50
0:31:20
0:31:29
0:31:37
0:32:09
0:32:19
0:32:26
0:32:26
0:32:50
0:32:57
0:33:08
0:33:39
0:34:55
0:35:43
0:36:05
0:36:14
0:36:33
0:36:36
0:36:32
0:36:47
0:36:56
0:37:06
0:37:05
0:37:04
0:37:06
0:37:04
0:37:06
0:37:18
0:37:22

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLINICA MENORCA CAUG
ATLETISMO TORRIJOS
ENTRENOSRUNNING.ES
BOMBEROS DE MADRID
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.A. COLLADO VILLALBA
C D E. OHANA SPORT CLUB
C.D. SPORTING SEGOVIA
C.A. LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
CLUB ATLETISMO BADAJOZ
BREATHESPORT
INDIVIDUAL

CLUB LAS ARDILLAS
AGOTEAM

CLUB TRIATLON ALPEDRETE
TRAIL ECUADOR
TRIATLON ALPEDRETE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TRAIL ECUADOR

CDE RUN AND RUN
TRINORTE

CLUB CORREDORES
CANCER WOMAN

A.D. MARATHON
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TRIATLON ALPEDRETE
TRIATLON ALPEDRETE
MONKEY TEAM
TRIATLON ALPEDRETE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.A. LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
ATLETISMO LA MORERA
INDIVIDUAL

CDE RUN AND RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

PAKETES FS

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

OHANA

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING RIO
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE



ERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES - MEMORIAL

11 Julio 2025

Corta 7km Orden De Llegada

Finalizados (149)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

178
197
210
160
190
249
107
165
240
239
204
156
209
150
174
176
175
182
109
155
220
193
189
177
132
191
188
253
101
184
137
207
139
130
235
192
221
222
185
186
153
187
141
149
172
140
198
179
142
106
167
169
112
133
135
134
143
214
159

Pilar MELENDO MATIAS

Jose Manuel CALLEJA CHECA
Laura BARROSO

Gorka VERA CORTES

Raul HERNANDEZ BLANCO

Kevin SMITH

Jesus GONZALEZ MEDIAVILLA
Daniel CANIL GARCIA DE DIOS
Alejandro MARIN GOMEZ

Carlos MARIN INDARTE

David ORTEGA GIL

Patricia SOTELO GONZALEZ

David LOPEZ FERNANDEZ

Jorge MARINAS SAEZ

Gonzalo DOPEREIRO VILLAVERDE
Manuel DOPEREIRO ORTEGA
Juan DOPEREIRO ORTEGA
Francisco Javier GRAULLERA MARENT
Enos DELSO CALCERRADA

Jose Luis BURDALO MARTINEZ
David GARCIA SOLIS

Sergio HERNANDEZ MARTINEZ
Carlos HERNANDEZ BLANCO
Rodica Nicoleta IACOB

Miguel Angel SEGURA MARTINEZ
Javier HERNANDEZ CARRANZA
Eduardo HERNANDEZ CARRANZA
Laura LOPEZ PEREZ

Manuel ZALDIVAR AGUADO

lvan GOMEZ SANTERO

Rodolfo PAJARES BYRNE

Miguel Angel JUSTO NAVARRO
Carlos ANDRES HERNANDO

Jose Ignacio SAEZ SANCHEZPANIAGU
Fabio Javier MARTINEZ VALLE
Aroa MARTINEZ SAN SEGUNDO
Alvaro ORTEGA HERNANDEZ
Mario ORTEGA HERNANDEZ

David MIER GARCIA

Jesus MIER PEREZ

David MARMANEU LLORENTE
Beatriz ZAMORANO

Marcos RIVERA SANZ

Juan Pedro RIVERA GARCIA
Alejandro LIZARRAGA FERNANDEZ
Eylo FIDALGO GARCIA

Miguel Angel JIMENEZ

Enrique Francisco MATEO HURTADO
Mariano DE LAS HERAS SANZ
Leticia SAEZ SANCHEZPANIAGUA
Benjamin NIETO HERNANDEZ
Gema GONZALEZ ROLDAN

Elena NIETO LOPEZ

Paloma CONTRERAS GOMEZ DE LAS
Pablo GOMEZ CONTRERAS

Jorge GOMEZ MILAN

Jose Maria DEL PESO PEREZ
Sofia GUINT SANTOS PEREIRA
Adrian TORRES

Pto
ABS

19

CAT ZE:T TIEMPO '/km
0:37:29
0:37:42
0:37:53
0:37:59
0:38:00
0:38:04
0:38:13
0:38:15
0:38:31
0:38:32
0:38:38
0:38:38
0:38:39
0:38:39
0:38:40
0:38:40
0:38:41
0:38:58
0:39:14
0:39:17
0:39:27
0:39:30
0:39:30
0:39:31
0:39:31
0:39:33
0:39:34
0:39:40
0:39:40
0:39:40
0:39:54
0:39:55
0:39:55
0:40:20
0:40:44
0:40:45
0:40:54
0:40:54
0:40:55
0:40:58

VTF5
VTM 16

VTM17
VTM 18

VTM19

VTM20
VTM 21
VTM22

VTM23

VTM 24
VTM25

VTM 26
VTM27

VTM28
VTM29
VTM 30

VTM 31

VTM 32
VTM 33
VTF6

VTM 34
VTM35

VTM 36
VTM37
VTM 38

VTM 39
VTF7

VTM 40
VTM 41
VTF8

VTM42

0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41
0:41

:20
24
31
:35
137
137
137
:38
:38
140
143
144
145
:46
:46
:46
147
148
:58
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521"
5'23"
5'25"
5'26"
5'26"
5'26"
5'28"
5'28"
5'30"
5'30"
5'31"
5'31"
5'31"
5'31"
5'31"
5'31"
5'32"
5'34"
5'36"
5'37"
5'38"
5'39"
5'39"
5'39"
5'39"
5'39"
5'39"
5'40"
5'40"
5'40"
5'42"
5'42"
5'42"
5'46"
5'49"
5'49"
5'51"
5'51"
5'51"
5'51"
5'54"
5'55"
5'56"
5'56"
5'57"
5'57"
5'57"
5'57"
5'57"
5'57"
5'58"
5'58"
5'58"
5'58"
5'58"
5'58"
5'68"
5'68"
6'00"

Tchip
0:37:25
0:37:35
0:37:44
0:37:53
0:37:52
0:38:00
0:38:09
0:38:13
0:38:21
0:38:22
0:38:32
0:38:32
0:38:26
0:38:26
0:38:38
0:38:37
0:38:39
0:38:58
0:39:12
0:39:10
0:39:23
0:39:23
0:39:22
0:39:30
0:39:30
0:39:25
0:39:26
0:39:34
0:39:34
0:39:34
0:39:52
0:39:46
0:39:53
0:40:15
0:40:39
0:40:41
0:40:48
0:40:48
0:40:49
0:40:52
0:41:14
0:41:17
0:41:22
0:41:24
0:41:27
0:41:27
0:41:25
0:41:27
0:41:29
0:41:36
0:41:34
0:41:36
0:41:41
0:41:35
0:41:36
0:41:37
0:41:39
0:41:39
0:41:51

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
SOSPECHOSOS HABITUALES RUNNE
RUN AND RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CDE RUN AND RUN

CDE RUN AND RUN

CDE RUN AND RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CARROS DE FUEGO ADSL
INDIVIDUAL

CARROS DE FUEGO
CARROS DE FUEGO ADSL
CARROS DE FUEGO
ADSL CARROS DE FUEGO
CARROS DE FUEGO ADSL
INDIVIDUAL

CARROS DE FUEGO

LAS GUERRERAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
ATLETISMO MORALZARZAL
INDIVIDUAL



ERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES - MEMORIAL
11 Julio 2025

Corta 7km Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (149)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS :I?s CAT ZE:T TIEMPO ' /km Tchip CLUB

119 200 Marta NEGRETE DEL ROSAL 24 0:42:04 6'01" 0:41:56 LAS GUERRERAS
120 201 Marta DEL ROSAL MONEDERO 25 VTF9 0:42:04 6'01" 0:41:57 LAS GUERRERAS
121 168 Nieves DIAZ DE HERRERA MARCHAL 26 VTF10 0:42:06 6'01" 0:41:58 ATLETISMO MORALZARZAL
122 212 Raquel GUADANO GARCIA 27 VTF 11 0:42:16 6'02" 0:42:07 INDIVIDUAL

123 243 Alfredo PARRALEJO REBOLLO 96 VTM 43 0:42:26 6'04" 0:42:18 INDIVIDUAL

124 230 Jose Maria ARENAS SANCHEZ 97 0:42:27 6'04" 0:42:23 INDIVIDUAL

125 229 Almudena MORAL CANAVERAL 28 0:42:27 6'04" 0:42:22 INDIVIDUAL

126 215 Laura GONZALEZ LOPEZ 29 VTF12 0:42:55 6'08" 0:42:51 INDIVIDUAL

127 147 Araceli BALTANAS CRESPO 30 0:43:01 6'09" 0:42:59 C.A. COLLADO VILLALBA
128 144 Irene MORUECO 31 VTF13 0:43:21 6'12" 0:43:09 INDIVIDUAL

129 123 Alberto BERRON RUBIO 98 VTM 44 0:43:48 6'15" 0:43:44 INDIVIDUAL

130 120 Isabel SANTOS GAITANO 32 VTF14 0:43:49 6'16" 0:43:44 INDIVIDUAL

131 196 Nieves CARO GALVEZ 33 0:44:04 6'18" 0:43:58 INDIVIDUAL

132 119 Charo VINDEL GONZALO 34 VTF15 0:44:34 622" 0:44:31 INDIVIDUAL

133 126 Rafael MONROY RODRIGUEZ 99 VTM 45 0:44:51 6'24" 0:44:43 INDIVIDUAL

134 151 Paula HERRANZ SEGURA 35 0:44:51 6'24" 0:44:48 A.D. SAMBURIEL
135 152 Javier HERRANZ BERNALDO DE QUIR 100 VTM 46 0:44:52 625" 0:44:48 A.D. SAMBURIEL
136 110 Cristina MEDEL OSUNA 36 0:44:54 625" 0:44:50 INDIVIDUAL

137 163 Yenny Arlette HENRIQUEZ COFRE 37 0:44:56 625" 0:44:45 INDIVIDUAL

138 148 Carmen BALTANAS CRESPO 38 0:45:39 6'31" 0:45:35 INDIVIDUAL

139 208 Rocio DIEZ SANCHO 39 VTF16 0:47:22 6'46" 0:47:16 ROCKY

140 248 Joel CRIADO MOYA 101 0:48:13 6'53" 0:48:10 INDEPENDIENTE
141 138 Maetha CEPEDA 40 VTF17 0:48:18 6'54" 0:48:11 INDIVIDUAL

142 227 Maria QUIROS RUBIO 4 0:51:57 7'25" 0:51:46 INDIVIDUAL

143 226 Enrique PELLUZ MAS 102 0:51:58 7'25" 0:51:47 INDIVIDUAL

144 108 Carlos MOLINA ASENSI 103 VTM47 0:59:45 8'32" 0:59:33 ALPEDRETELANDIA
145 118 Nuio LLADO CASAS 104 VTM 48 0:59:45 8'32" 0:59:34 INDIVIDUAL

146 117 Maria ARRIBAS DE LA FUENTE 42 VTF18 0:59:45 8'32" 0:59:34 INDIVIDUAL

147 246 Alfredo GOMEZ HERNANDEZ 105 VTM 49 1:08:40 9'49" 1:.08:28 AGOTEAM

148 164 Lorena Teresa PAJARES ORTIGOSA 43 1:13:38 10'31" 1:13:24 INDIVIDUAL

149 242 Alicia PEINADO GARCIA 44 1:13:39 10'31" 1:13:25 INDIVIDUAL
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